
Socialrådgiver/socialformidler til Team Handicap –
voksne borgere med fysiske og kognitive
funktionsnedsættelser og/eller autisme

Om jobbet
Vi søger en faglig stærk og relationskompetent kollega til Team Handicap, der arbejder med
voksne borgere med varige fysiske og/eller kognitive funktionsnedsættelser samt
autismespektrumforstyrrelser og evt. psykiske komorbiditeter. Borgerne har ofte komplekse
støttebehov, og arbejdet indebærer tæt dialog med både borgere, pårørende og
samarbejdspartnere, og deler sig i 3 hovedgrupper: autisme, unge i STU-målgruppen og klassisk
handicap med varige funktionsnedsættelser. Der er derfor mulighed for at specialisere sig i en eller
flere af målgrupperne, hvis man ønsker det. Hos os arbejder vi inden for Serviceloven med fokus
på socialpædagogisk støtte, aktivitets- og samværstilbud samt midlertidige botilbud. Vi møder
borgerne med en rehabiliterende og anerkendende tilgang og har altid blik for at understøtte den
enkeltes trivsel, udvikling og mestring af eget liv.
I teamet vægter vi faglig sparring, tværfagligt samarbejde og et trygt rum til at drøfte udfordrende
sager. Du bliver en del af en afdeling med to faglige koordinatorer, der er aktivt til stede i hverdagen
og understøtter kvalitet, udvikling og trivsel.
Du får din egen sagsstamme og en hverdag, der både er alsidig og meningsfuld.
Dine opgaver

Du arbejder med myndighedssagsbehandling efter Serviceloven – særligt på

handicapområdet

●

Du udarbejder helhedsorienterede vurderinger og igangsætter og følger op på indsatser i tæt

samarbejde med borger og netværk

●

Du samarbejder tæt med vores udførerområde, borgervejledere, botilbud, dagtilbud og andre

fagpersoner

●

Du har medindflydelse på tilrettelæggelse af arbejdsgange, udvikling af praksis og fælles

faglig retning

●

Om dig

Du er uddannet socialrådgiver, socialformidler eller tilsvarende●

Du har erfaring med myndighedssagsbehandling på handicapområdet – gerne med borgere

med autisme og kognitive funktionsnedsættelser

●

Du har kendskab til Serviceloven, særligt §§ 82b, 83, 85, 96, 97, 100, 103–104, 107 og 108●

Du er typen, der

Har blik for struktur og kan skabe overblik – også i sager, hvor støttebehovene er komplekse●

Trives i samarbejdet med borgere, pårørende, kollegaer og samarbejdspartnere●

Bidrager aktivt til faglige drøftelser og kollegial sparring●

Har tålmodighed, indlevelse og nysgerrighed i arbejdet med borgere med autisme eller andre

kognitive udfordringer

●

Ser det som en spændende faglig opgave at skabe udvikling og stabilitet for mennesker med

varige funktionsnedsættelser

●

Vi tilbyder

Et meningsfuldt job, hvor din faglighed gør en tydelig forskel for borgernes hverdag●

Fagligt stærke kollegaer og masser af sparring – både i teamet og med koordinator og leder●

En fleksibel arbejdsplads med flekstid og mulighed for hjemmearbejde op til to dage om ugen●

En uformel tone med humor, respekt og hjælpsomhed●

En grundig introduktion, mentorordning og oplæring tilpasset dine kompetencer●

En hverdag på storrumskontor med sparring over bordene – og adgang til stillerum og

hjemmearbejde.

●

Hvem er vi?
I Furesø Kommune arbejder vi målrettet for en fælles strategisk retning, et tæt og koordineret
samarbejde på tværs af myndighed og udfører, og et fælles mindset, der sikrer faglig kvalitet,
relationel koordinering og sikker drift.

Frist:
30-06-2026

Stillingskategori:
Voksne med særlige behov

Afdeling:
Voksenhandicap og Psykiatri
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Lucy Lee Gausbo

Kontaktperson:
Jonathan Lynch

Kontaktperson:
Charlotte Sardrup



Team Handicap er en del af Center for Beskæftigelse, Forebyggelse og Sociale Indsatser i
afdelingen Myndighed & Rusmidler.
 
Ansøgning og kontakt
Afdelingsleder Lucy Gausbo – tlf. 24 49 74 62
TR Jonathan Lynch – tlf. 72 16 50 64
Socialrådgiver i Team Handicap Charlotte Sardrup – tlf. 72 16 52 18
 
Stillingen er på fuld tid, med mulighed for aftale om nedsat tid.
Ansøgningsfrist: 30. juni 2026, og vi afholder løbende samtaler.
Tiltrædelse: Hurtigst muligt eller 1. september 2026.
Ved ansøgning vedlægges CV og eksamensbevis.
Kunne man måske tilføje noget, som taler lidt mere ind i vores primære arbejdsopgaver? F.eks.
”Hos os arbejder vi inden for Serviceloven med fokus på socialpædagogisk støtte, aktivitets- og
samværstilbud samt midlertidige botilbud. Vi møder borgerne med en rehabiliterende og
anerkendende tilgang og har altid blik for at understøtte den enkeltes trivsel, udvikling og mestring
af eget liv.”
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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